

# **De Vito Holding Company ApS**

**c/o Xanthippi de Vito, Store Strandstræde 18A, 3., 1255 København K**

**CVR-nr. 42 13 79 87**

## **Årsrapport**

**18. februar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Xanthippi Vera de Vito  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. februar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	De Vito Holding Company ApS c/o Xanthippi de Vito Store Strandstræde 18A, 3. 1255 København K
	CVR-nr.: 42 13 79 87
	Regnskabsår: 18. februar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Xanthippi Vera de Vito, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Post Service ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har udelukkende til formål at fungere som holding virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab har realiseret et underskud i året, hvorfor kapitalandelen er nedskrevet til 0 t.kr.

Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler omkring kapitaltab og det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret i takt med datterselskabets drift forbedres.

Selskabets ejer støtter finansielt op om selskabet, hvorfor der aflægges årsregnskab efter princippet om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/2 2021 - 31/12 2021
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.500</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-47.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.500</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <b><u>0</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-47.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-7.500</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>0</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern samt tabt virksomhedskapital**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern samt tabt virksomhedskapital

Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler omkring kapitaltab og det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret i takt med datterselskabets drift forbedres.

Selskabets ejer støtter finansielt op om selskabet, hvorfor der aflægges årsregnskab efter princippet om fortsat drift.

# ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Xanthippi Vera de Vito

Direktør og dirigent

On behalf of: De Vito Holding Company ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-470714639823

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-29 09:48:52 UTC

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

On behalf of: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serial number: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-29 10:47:38 UTC

NEM ID 

Penneo document key: NLHF7-G8Y3Y-WTP24-PUM4I-YQ0H2-PL Y5A

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>